INDICAÇÃO Nº 89/2025

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte
Verde

Exmº. Sr. Luiz Carlos Machado

 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador Maxuel de Oliveira, que esta

subscreve, vem respeitosamente por meio deste,

solicitar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

que seja instalado um bebedouro na quadra de

Conceição.D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
2e

9a
be

c8
-7

94
0-

41
ca

-a
3a

0-
d1

f0
9e

1a
33

50

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

20/10/2025, 14:02
Página 1 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.

Justifica-se tal pedido visto que as crianças,

idosos, atletas e todos que utilizam o espaço estão

ingerindo água imprópria para o consumo, portanto é

necessário um bebedouro com filtro.

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, 14 de outubro
de 2025.

MAXUEL DE OLIVEIRA
Vereador - PODE

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - MG - Gabinete
do Vereador(a) - Rua José Antônio de Almeida, nº: 169, 36132-000

e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br - Tel.: 3232838113

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
2e

9a
be

c8
-7

94
0-

41
ca

-a
3a

0-
d1

f0
9e

1a
33

50

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

20/10/2025, 14:02
Página 2 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.